
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora
Rudní 4/432, 284 34 Kutná Hora

tel.: 327513203, fax: 327551224, e-mail: kp.khora@cuzk.cz, ID dat. schránky: qwwieph

Obec Bratčice

Bratčice 49

286 01 Čáslav

Česká republika

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

V-2786/2015-205          /          Pazderka Karel/          14.04.2015

Oznámení o zahájení řízení

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora (dále jen „katastrální úřad“) 
Vám v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní 
řád“), oznamuje, že dne 10.04.2015 09:06:33 byl katastrálnímu úřadu doručen návrh na vklad vzniku 
Vlastnictví do katastru nemovitostí na základě listiny:
Návrh na vklad ze dne 02.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015.; Prohlášení o nabytí 
vlastnictví stavby, která je součástí inž. sítě ze dne 05.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
10.04.2015.

Tato listina se týká následujících nemovitostí:

P: St. 268 k.ú. Bratčice u Potěh v katastrálním území Bratčice u Potěh.

Výše uvedeným okamžikem bylo v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení 
o povolení vkladu.

Účastníky řízení jsou:
Obec Bratčice, IČ 640212, č.p. 49, 28601 Bratčice, Česká republika; ČEZ, a. s., IČ 45274649, Duhová 
1444/2, Michle, 14000 Praha 4.

Jako účastník řízení máte zejména
- právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí (§ 36 

odst. 1 správního řádu),
- právo vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) a právo vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního řádu),
- právo na informace o řízení (§ 36 odst. 2 správního řádu), právo nahlížet do spisu, činit si z něj 

výpisy a právo na to, aby Vám správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 1 a 4 
správního řádu),

- povinnost poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů 
pro vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu),

a další procesní práva a povinnosti vyplývající ze správního řádu.



Budete-li se v této věci obracet na katastrální úřad, uveďte, prosím, tuto spisovou značku: 
V-2786/2015-205.

Karel Pazderka, v. r.
Oddělení aktualizace katastru nemovitostí

Příloha:

Rozdělovník:

1 x Obec Bratčice, č.p. 49, 28601 Bratčice, Česká republika
1 x ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
1 x Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, Rudní 432/4, K.H.-Vnitřní 
Město, 28434 Kutná Hora

Za správnost vyhotovení: Matoušková Miroslava.


		2015-04-14T09:33:25+0200
	nedefinovany
	Miroslava Matoušková
	nedefinovany




